
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 29925-2015 z dnia 2015-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Manowo 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie węzła wodociągowego dla miejscowości Cewlino i Bonin 
wraz z odcinkiem sieci wodociągowej dla miejscowości Bonin (dz. nr 21/3, 24/1, 28/1, 401/127, 9, 5/8 w obrębie... 
Termin składania ofert: 2015-03-20  

 
Manowo: Budowa węzła wodociągowego dla miejscowości Cewlino i Bonin wraz z 

odcinkiem sieci rozdzielczej dla miejscowości Bonin 
Numer ogłoszenia: 47699 - 2015; data zamieszczenia: 07.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 29925 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Manowo, Manowo 40, 76-015 Manowo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 3183220, faks 94 3183289. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa węzła wodociągowego dla 
miejscowości Cewlino i Bonin wraz z odcinkiem sieci rozdzielczej dla miejscowości Bonin. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
polegające na budowie węzła wodociągowego dla miejscowości Cewlino i Bonin wraz z 
odcinkiem sieci wodociągowej dla miejscowości Bonin (dz. nr 21/3, 24/1, 28/1, 401/127, 9, 
5/8 w obrębie ewidencyjnym Bonin) Zakres robót obejmuje wykonanie: 1. sieci wodociągowej 
rozdzielczej: - z rur PE D=160 mm o długości 636,00 mb - z rur PE d=125 mm o długości 
620,50 mb - z rur PE D=90 mm o długości 10,50 mb Wraz z niezbędnym uzbrojeniem 2. 
węzła włączeniowego do magistrali dn 1000 i dn 800 - wykonanie włączenia do magistrali dn 
1000 i dn 800 - studnia wodomierzowa z wyposażeniem - komora eksploatacyjna z 
wyposażeniem Zakres prac obejmuje: - montaż rurociągów z rur PE wraz z oznakowaniem 
trasy taśmą magnetyczną - montaż hydrantów nadziemnych - montaż zasuw wodociągowych 
- montaż i wykonanie włączeń do magistrali - próba szczelności wodociągu - płukanie i 
dezynfekcja sieci wodociągowej - montaż studni i komory z wyposażeniem. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: inwestycja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 
2007-2013. 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane PROENVI Sławomir Szubstarski, 
KOPBUD Krzysztof Szankowski, ul. Staszica 1c/10, 75-449 Koszalin, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 592596,29 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 325950,00 
 Oferta z najniższą ceną: 254608,25 / Oferta z najwyższą ceną: 625256,07 
 Waluta: PLN. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29925&rok=2015-03-04

